ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 4716 от 22.07.2011 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 04.03.2010
№ 881 «О Порядке предоставления
из местного бюджета субсидии
на возмещение затрат по формированию
и проведению государственного кадастрового
учета земельных участков, на которых
расположены многоквартирные дома»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398):
1. Внести в постановление Администрации города от 04.03.2010 № 881          «О Порядке предоставления из местного бюджета субсидии на возмещение           затрат по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома»                    (с изменениями от 27.01.2011 № 320) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.5. Субсидия предоставляется единовременно при предоставлении получателем субсидии в департамент следующих документов:

- акт на предоставление субсидии;

- счет (счет-фактуру) к акту на предоставление субсидии;

- заверенные копии актов выполненных работ и других первичных документов, подтверждающих фактические затраты».

2. Информационно-аналитическому управлению (Осьминкин Д.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
И.о. главы Администрации города                                                          Я.С. Черняк